
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 235, 236, 
237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,    Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 kwietnia 2021r.,   Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 22 czerwca 2021r.,                                                
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 242 257,70 zł do kwoty 29 865 689,51 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 128 757,70 zł do kwoty 28 990 457,51 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa 
się o kwotę 113 500,00 zł do kwoty 875 232,00 zł. 

4. W § 1 ust. 1 pkt 3) uchwały budżetowej  dochody związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w zwiększono o kwotę 113 500,00 zł do kwoty 337 750,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 1



600 60016 6300  113 500,00 246 250,00 
851 85195 0970  30 000,00 50 000,00 
852 85215 2010  80,00 230,00 
852 85219 2010  1 167,00 2 081,00 
852 85230 2030  28 442,50 60 000,00 
852 85295 2030  29 352,20 29 352,20 
852 85295 2700  4 000,00 10 934,87 
855 85504 2010  716,00 716,00 
855 85513 2010  12 000,00 42 000,00 
900 90095 0970  23 000,00 23 000,00 

6. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

852 85215 2010  80,00 
852 85219 2010  1 167,00 
855 85504 2010  716,00 
855 85513 2010  12 000,00 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 242 257,70 zł  do kwoty  31 918 689,51 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 87 537,70 zł  do kwoty 27 815 934,42 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 154 720,00 zł  do kwoty 4 102 755,09 zł. 

10. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejszono o kwotę 38 640,00 zł do kwoty 462 997,00 zł. 

11. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, 
wprowadza się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach 
i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01095 4390  1 000,00 1 800,00 
600 60014 2710 18 220,00  147 280,00 
600 60014 6300 20 420,00  266 080,00 
600 60016 6050  233 940,29 626 616,51 
600 60016 6060 65 000,00  0,00 
750 75023 6060  20 000,00 20 000,00 
750 75075 4170  1 000,00 2 000,00 
750 75075 4300 1 000,00  7 300,00 
754 75412 4210  6 000,00 31 700,00 
754 75412 6050  5 000,00 177 333,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 2



757 75702 8110 25 000,00  185 000,00 
801 80103 4010  1 839,00 471 662,00 
801 80149 4010 1 839,00  125 011,00 
801 80153 2820 217,80  6 019,20 
801 80153 4240  217,80 56 143,89 
851 85195 4010  15 045,12 28 836,54 
851 85195 4110  2 586,24 4 956,96 
851 85195 4120  368,64 706,50 
851 85195 4210  2 000,00 5 500,00 
851 85195 4300  10 000,00 10 000,00 
852 85215 3110  80,00 2 230,00 
852 85219 3110  1 150,00 5 050,00 
852 85219 4210 200,00 17,00 9 831,00 
852 85219 4610  200,00 300,00 
852 85230 3110  28 442,50 75 000,00 
852 85295 3020  500,00 1 000,00 
852 85295 4010  1 500,00 40 632,60 
852 85295 4110  270,00 7 805,63 
852 85295 4120  30,00 1 065,64 
852 85295 4170  14 500,00 14 500,00 
852 85295 4210  15 052,20 17 252,20 
852 85295 4300  1 500,00 3 500,00 
854 85416 3240 15 000,00  0,00 
855 85504 4300  716,00 716,00 
855 85513 4130  12 000,00 42 000,00 
900 90095 4110  1 134,54 1 134,54 
900 90095 4120  161,70 161,70 
900 90095 4170  6 600,00 6 600,00 
900 90095 4210  10 103,76 11 103,76 
900 90095 4300  5 000,00 28 500,00 
921 92116 2480  10 000,00 200 000,00 
921 92195 6050 18 996,85  0,00 
921 92195 6060  18 996,85 34 998,20 
926 92601 6050 18 800,29  75 789,71 

12. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

801 80153 2820 217,80  
801 80153 4240  217,80 
852 85215 3110  80,00 
852 85219 3110  1 150,00 
852 85219 4210  17,00 
855 85504 4300  716,00 
855 85513 4130  12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 3



13. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3199P w Boguszyńcu” o kwotę 13 090,00 zł, do kwoty 67 910,00 zł, 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3429P w Bylicach” o kwotę 7 330,00 zł, do kwoty 97 670,00 zł, 

2) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zabłocie” w kwocie 33 679,16 zł, do kwoty 33 679,16 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w kierunku szkoły 
podstawowej (po prawej stronie) w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 
51 052,13 zł, do kwoty 72 378,35 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 61 000,00 zł, do kwoty 
273 750,00 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Leśnej 
w Barłogach” o kwotę 46 561,00 zł, do kwoty 68 161,00 zł, 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Miodowej 
w Barłogach” o kwotę 1 710,00 zł, do kwoty 24 290,00 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Zielonej 
w Barłogach” o kwotę 43 358,00 zł, do kwoty 74 358,00 zł, 

3) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6060: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup destruktu” o kwotę 
65 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

4) . W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja komputerów” 
w kwocie 20 000,00 zł, do kwoty 20 000,00 zł, 

5) . W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja dachu remizy OSP 
Kiełczewek- Boguszyniec” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 47 229,39 zł, 

6) . W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów wraz 
z wykonaniem ogrodzenia i bramy wokół działki położonej za budynkiem 
remizy OSP Bylice” o kwotę 18 996,85 zł, do kwoty 0,00 zł. 

7) . W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6060: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 4



- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów do 
wykonania bramy i ogrodzenia wokół działki położonej za budynkiem remizy 
OSP Bylice” w kwocie 18 996,85 zł, do kwoty 18 996,85 zł, 

8) . W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przestrzeni aktywności 
fizycznej dla mieszkańców Borysławic” o kwotę 18 800,29 zł, do kwoty 
10 789,71 zł. 

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 20 420,00 zł, do kwoty  
266 080,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zmniejszenie dotacji w kwocie 
20 420,00 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P 
w Boguszyńcu” o kwotę 13 090,00 zł, do kwoty 67 910,00 zł oraz pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach” o kwotę 7 330,00 zł, do 
kwoty 97 670,00 zł), 

2) Zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących o kwotę 18 220,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 2710, 

3) Zmniejszono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 217,80 zł, do kwoty 
6 019,20 zł, w dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej w Borysławicach Kościelnych). 

4) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92601 § 6050. 

15. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 
dokonano zmian w sposób następujący: 

1) Sołectwo Bylice W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów wraz 
z wykonaniem ogrodzenia i bramy wokół działki położonej za budynkiem 
remizy OSP Bylice” o kwotę 18 996,85 zł, do kwoty 0,00 zł. W dz. 
921 rozdziale 92195 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów do 
wykonania bramy i ogrodzenia wokół działki położonej za budynkiem remizy 
OSP Bylice” w kwocie 18 996,85 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 5



16. W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- zwiększono planowane dochody ujęte w dz. 851 rozdz. 85195 § 0970 o kwotę 
30 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej związane z transportem osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-Co V-2 oraz organizacją punktów informacji telefonicznej 
i gminnego koordynatora ds. szczepień oraz promocję szczepień w dz. 
851 rozdz. 85195 w łącznej kwocie 50 000,00 zł, w tym w poszczególnych 
paragrafach: 

§ 4010. - 15 045,12 zł, do kwoty 28 836,54 zł, 

§ 4110. - 2 586,24 zł, do kwoty 4 956,96 zł, 

§ 4120. - 368,64 zł, do kwoty 706,50 zł, 

§ 4210. - 2 000,00 zł, do kwoty 5 500,00 zł, 

§ 4300. - 10 000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł, 

- zwiększono planowane dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 rozdz. 
85295 § 2700 o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z przeznaczeniem 
na realizację Programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 
10 934,87 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 

§ 3020. - 500,00 zł, do kwoty 1 000,00 zł, 

§ 4010. - 1 500,00 zł, do kwoty 5 852,60 zł, 

§ 4110. - 270,00 zł, do kwoty 1 045,63 zł, 

§ 4120. - 30,00 zł, do kwoty 136,64 zł, 

§ 4210. - 200,00 zł, do kwoty 400,00 zł, 

§ 4300. - 1 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł. 

17. § 1 ust. 16 Uchwały Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
8 czerwca 2021r. w brzmieniu: 

§ 4. uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 468 000,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł”..Otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. uchwały budżetowej w brzmieniu: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 468 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 6



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł”.. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- dodaje się § 950- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 218 000,00 zł 

- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 468 000,00 zł. 

§ 1. ust. 18 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 8 czerwca 2021r. w brzmieniu: Wprowadzono dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
o kwotę 6 237,00 zł, do kwoty 6 237,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80101 § 
2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Borysławicach 
Kościelnych). otrzymuje nowe brzmienie: Wprowadzono dotację celową 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 6 237,00 zł, do kwoty 6 237,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80153 § 2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Borysławicach Kościelnych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
- rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- wprowadzono środki w § 6300 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 113 500,00 zł, do kwoty 
246 250,00 zł, środki na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą 
jakości gruntów rolnych zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/585/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostek samorządu terytorialnego w 2021 roku oraz 
Umową Nr 34/2021 z dnia 23 lipca 2021r., 
- rozdziale 85195- pozostała działalność- - zwiększono planowane dochody w § 
0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 
zł, z przeznaczeniem na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 oraz 
organizacją punktów informacji telefonicznej i gminnego koordynatora ds. 
szczepień o kwotę 20 000,00 zł oraz promocję szczepień w kwocie 10 000,00 
zł, 
- rozdziale 85215- dodatki mieszkaniowe- zwiększono planowane dochody w § 
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
80,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.198.2021.2 z dnia 8 lipca 2021r., z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, 
- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane dochody 
w § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 1 
167,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.218.2021.13 z dnia 23 lipca 2021r., z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 
- rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- zwiększono planowane 
dochody w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) o kwotę 28 442,50 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 1 lipca 2021r., z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 
uchwała Nr 140 rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019- 2023  (M. P. z 2018r., poz. 1007), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych dochodów w łącznej kwocie 33 352,20 zł z tego w: § 2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o kwotę 
29 352,20 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.184.2021.13 z dnia 29 czerwca 2021r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na 
lata 2021- 2025- Klub Senior+ MODUŁ II, § 2700 środki na dofinansowanie 
zadań bieżących gmin i powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z przeznaczeniem na 
realizację Programu „Wspieraj Seniora”, 
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- wprowadzono środki w § 2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 716,00 zł, zgodnie 
z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.183.2021.7 z dnia 25 
czerwca 2021r., z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry 
start”,  
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 12 000,00 zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia  lipca 
2021r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne  za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych,  
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 0970 
wpływy z różnych dochodów w kwocie 23 000,00 zł, na realizację programu 
priorytetowego „Czyste powietrze”.   
 
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  
 
W § 1 ust. 1 pkt 3) uchwały budżetowej  dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
zwiększono o kwotę 113 500,00 zł do kwoty 337 750,00 zł. 
 
W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 01095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1 000,00 zł, 
- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 2



udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących o kwotę 18 220,00 zł oraz w § 6300 dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o 
kwotę 20 420,00 zł, 
 - w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 233 940,29 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
65 000,00 zł, 
- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 6060 wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20 000,00 zł, 
- w rozdziale 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,   
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 11 000,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o  kwotę 6 
000,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5 
000,00 zł, 
- w rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o 
kwotę 25 000,00 zł,  
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4010- wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 1 839,00 zł,  
- w rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4010- 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 839,00 zł, 
- w rozdziale 80153- zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 2820 dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 217,80 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków 
w § 4240 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 217,80 zł, 
- w rozdziale 85195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w 
łącznej kwocie 30 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 045,12 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 2 586,24 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 368,64 zł, 4210 zakup materiałów i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 3



wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej związane z transportem osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-
2 oraz organizacją punktów informacji telefonicznej i gminnego koordynatora 
ds. szczepień o kwotę 20 000,00 zł oraz promocję szczepień w kwocie 
10 000,00 zł, 
- rozdziale 85215- dodatki mieszkaniowe- zwiększono planowane wydatki w § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 80,00 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. 
Prawo energetyczne, 
- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki 
w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 1 150,00 zł, 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 17,00 zł (dotyczy zadań zleconych) z przeznaczeniem na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 200,00 zł i zwiększenia planowanych wydatków w § 
4610 koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego w kwocie 200,00 zł,  
- rozdziale 85230- pomoc w zakresie dożywiania- zwiększono planowane 
wydatki w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 28 442,50 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 
uchwała Nr 140 rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019- 2023  (M. P. z 2018r., poz. 1007), 
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 33 352,20 zł z tego na: 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na 
lata 2021- 2025- Klub Senior+ MODUŁ II w kwocie 29 352,20 zł w 
paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14 852,20 zł, 
4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14 500,00 zł oraz  na realizację 
programu „Wspieraj seniora” w kwocie 4 000,00 zł, w paragrafach: 3020 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł, 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 500,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 270,00 zł,  4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę  30,00 zł, 4210 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 200,00 zł, § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
1 500,00 zł,  
- w rozdziale 85416- pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 3240 
stypendia dla uczniów o kwotę 15 000,00 zł,  
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- wprowadzono środki w § 4300 zakup 
usług pozostałych w kwocie 716,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane wydatki w  § 4130 składki na 
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 12 000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w łącznej 
kwocie 23 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na 
ubezpieczenie społeczne w kwocie 1 134,54 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 161,70 zł, 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe w kwocie 6 600,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia w 
kwocie 10 103,76 zł, 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 5 000,00 zł, na 
realizację Programu priorytetowego „Czyste powietrze”,  
- w rozdziale 92116- biblioteki- dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 
kwotę 10 000,00 zł, 
- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 18 996,85 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
18 996,85 zł a także dokonano zmiany zadania w ramach Funduszu Soleckiego 
w Sołectwie Bylice, 
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
18 800,29 zł. 
 
W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zmniejszono o kwotę 38 640,00 zł do kwoty 462 997,00 zł. 
 
W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i 
majątkowych” wprowadzono się zmiany:  w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 
zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3199P w Boguszyńcu” o kwotę 13 090,00 zł, do kwoty 67 910,00 zł, 
zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3429P w Bylicach” o kwotę 7 330,00 zł, do kwoty 97 670,00 zł; w dz. 600 
rozdziale 60016 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zabłocie” w kwocie 33 679,16 zł, 
do kwoty 33 679,16 zł, zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
chodnika w kierunku szkoły podstawowej (po prawej stronie) w Borysławicach 
Kościelnych” o kwotę 51 052,13 zł, do kwoty 72 378,35 zł, zwiększono zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 492635P w miejscowości 
Bylice- Kolonia” o kwotę 61 000,00 zł, do kwoty 273 750,00 zł, zwiększono 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Leśnej w Barłogach” o kwotę 
46 561,00 zł, do kwoty 68 161,00 zł, zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa ulicy Miodowej w Barłogach” o kwotę 1 710,00 zł, do kwoty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 5



24 290,00 zł, zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy 
Zielonej” o kwotę 43 358,00 zł, do kwoty 74 358,00 zł; w dz. 600 rozdziale 
60016 w § 6060: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup destruktu” o 
kwotę 65 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł; w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja komputerów” w 
kwocie 20 000,00 zł, do kwoty 20 000,00 zł; w dz. 754 rozdziale 75412 w § 
6050: zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja dachu remizy OSP 
Kiełczewek- Boguszyniec” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 47 229,39 zł; w dz. 
921 rozdziale 92195 w § 6050: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
materiałów wraz z wykonaniem ogrodzenia i bramy wokół działki położonej za 
budynkiem remizy OSP Bylice” o kwotę 18 996,85 zł, do kwoty 0,00 zł; w dz. 
921 rozdziale 92195 w § 6060:  wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Zakup materiałów do wykonania bramy i ogrodzenia wokół działki położonej 
za budynkiem remizy OSP Bylice” w kwocie 18 996,85 zł; w dz. 926 rozdziale 
92601 w § 6050: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przestrzeni 
aktywności fizycznej dla mieszkańców Borysławic” o kwotę 18 800,29 zł, do 
kwoty 10 789,71 zł. 
 
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w 
sposób następujący: 
zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 20 420,00 zł, do kwoty  
266 080,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zmniejszenie dotacji w kwocie 
20 420,00 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3199P w 
Boguszyńcu” o kwotę 13 090,00 zł, do kwoty 67 910,00 zł oraz pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429P w Bylicach” o kwotę 7 330,00 zł, do 
kwoty 97 670,00 zł); zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących o kwotę 18 220,00 zł; zmniejszono dotację celową z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 217,80 zł, do kwoty 6 019,20 zł, w dz. 801 rozdz. 
80153 § 2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Borysławicach Kościelnych); zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 
zł, w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050.  
 
W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wykaz przedsięwzięć 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok dokonano zmian w 
sposób następujący: w Sołectwie Bylice w dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050:  
zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów wraz z wykonaniem 
ogrodzenia i bramy wokół działki położonej za budynkiem remizy OSP Bylice” o 
kwotę 18 996,85 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92195 w § 6060:  
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup materiałów do 
wykonania bramy i ogrodzenia wokół działki położonej za budynkiem remizy 
OSP Bylice” w kwocie 18 996,85 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 6



W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 
- zwiększono planowane dochody ujęte w dz. 851 rozdz. 85195 § 0970 o 
kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania 
zlecone gminie z zakresu administracji rządowej związane z transportem osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-Co V-2 oraz organizacją punktów informacji telefonicznej i 
gminnego koordynatora ds. szczepień oraz promocję szczepień w dz. 851 
rozdz. 85195 w łącznej kwocie 50 000,00 zł, w tym w poszczególnych 
paragrafach: 
§ 4010- 15 045,12 zł, do kwoty 28 836,54 zł, 
§ 4110- 2 586,24 zł, do kwoty 4 956,96 zł, 
§ 4120- 368,64 zł, do kwoty 706,50 zł, 
§ 4210- 2 000,00 zł, do kwoty 5 500,00 zł, 
§ 4300- 10 000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł, 
- zwiększono planowane dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 
rozdz. 85295 § 2700 o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z 
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 4 000,00 
zł, do kwoty 10 934,87 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: 
§ 3020- 500,00 zł, do kwoty 1 000,00 zł, 
§ 4010- 1 500,00 zł, do kwoty 5 852,60 zł, 
§ 4110- 270,00 zł, do kwoty 1 045,63 zł, 
§ 4120- 30,00 zł, do kwoty 136,64 zł, 
§ 4210- 200,00 zł, do kwoty 400,00 zł, 
§ 4300- 1 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł. 
 
W § 1 ust. 16 Uchwały Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 8 
czerwca 2021r. w brzmieniu: „§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: „1. 
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  2 
468 000,00 zł,  
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 415 
000,00 zł”. Otrzymuje nowe brzmienie: „ § 4 uchwały budżetowej w 
brzmieniu: 
1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 
468 000,00 zł, 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w 
wysokości 415 000,00 zł”. 3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały 
budżetowej Przychody i rozchody budżetu w sposób następujący: dodaje się § 
950- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
218 000,00 zł, przychody po zmianach stanowią kwotę 2 468 000,00 zł. 
 
W § 1 ust. 18 pkt 2 Uchwały Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z 
dnia 8 czerwca 2021r. w brzmieniu: „Wprowadzono dotację celową z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 6 237,00 zł, do kwoty 6 237,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80101 § 2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Borysławicach Kościelnych). 
otrzymuje nowe brzmienie: „Wprowadzono dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 7



stowarzyszeniom o kwotę 6 237,00 zł, do kwoty 6 237,00 zł, w dz. 801 rozdz. 
80153 § 2820 (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Borysławicach Kościelnych). 
 
 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią  prawidłową 

realizację budżetu.          

 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFB574A-0F85-4AFD-95FA-5A44D9AC5DD2. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 4 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 5 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 2 Tiret 6 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 3 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 4 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 5 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 6 Tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 7 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 13 Punkt 8 Tiret 1 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1 Tiret 2 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret 1 (17)


	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 4300 Tiret 1 (18)

	Paragraf 3020
	Paragraf 4300 Ustęp 17

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (19)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (20)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

